На доказ сего послужить найліпше діяльність бувшого пароха чунківського, котрий міг полюбити той нарід, з котрим судьба его злучила, і з котрого він жив, бо се не є нічого неможливого, — а відносив ся до спільних стремлінь руского народу і духовного та матеріального розвою его, так як о тім свідчить знов „Прав. Буковина“ (з 1. (13.) марта 1895 ч. 5), котра повідає, що на висше згаданім соборчичу Дністерского деканату з дня 31. січня (12. лютого) с. р. коли рускі духовні зажадали, щоби протокол з засіданя був писаний по руски, виступили против того найсправедливішого жаданя всі волоскі духовні, а межі ними также тодішній Чунківський